

1984-1990 დაამთავრა თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი, შემდგომ 1990-1991 თბილისის ცენტრალური რესპუბლიკური საავადმყოფოს ენდოკრინოლოგიური განყოფილება-ინტერნატურა. აქვს, როგორც სამედიცინო (აკად. ვ. ივერიელის სახელობის ენდოკრინოლოგია-მეტაბოლოგია-დიეტოლოგიის ცენტრი „ენმედიცი“ - ექიმი-ენდოკრინოლოგი, შპს ალექსანდრე ალადაშვილის სახელობის კლინიკა - ექიმი-ენდოკრინოლოგი) ისე, პედაგოგიურ (თბილისის სამედიცინო აკადემიის ენდოკრინოლოგიის კათედრა - კათედრის ასისტენტი, თბილისის სამედიცინო უნივერსიტეტი - რეზიდენტების ლოკალური ხელმძღვანელი) სფეროში მუშაობის მრავალწლიანი გამოცდილება, ასევე არაერთი სამეცნიერო ნაშრომის ავტორია.

1984-1990 graduated from the Tbilisi State Medical Institute, then 1990-1991 the endocrinology department of the Tbilisi Central Republican Hospital-internship. Has many years of experience in both a medical (endocrinology-metabolism-dietology center named after Acad. V. Iveriel "Enmeditsi" - doctor-endocrinologist, a clinic named after Aleksandre Aladashvili LLC - doctor-endocrinologist) and a pedagogical field (endocrinology department of Tbilisi Medical Academy - department assistant, Tbilisi Medical University - local head of residents), and is also the author of numerous scientific papers.